
Érvényes 2024. július 22-től
Gültig ab 22. Juli 2024.

buszmegálló

/Bushaltestelle

K, Sze, P

0:35 Kecskemét, Daimler 1. kapu

0:37 Kiskunfélegyházi út.

0:40 Transzformátor áll.

0:42 Városföld, bej. út

0:45 Városföld, kh.

0:50 Kunszállási elágazás (5 sz. főút)

0:53 Aranyhegyi csárda

0:56 Aranyhegyi isk.

1:02 Kiskunfélegyháza, Petőfi ltp.

1:05 Kiskunfélegyháza, aut. áll.

1:06 Kiskunfélegyháza, Keltetőállomás

1:14 Gátér, kh.

1:28 Csongrád, Nyíl u.

1:29 Csongrád, Széchenyi iskola

1:31 Csongrád, aut. áll.

1:42 Szentes, Kiss Zs. u.

1:45 Szentes, aut. áll.

Daimler 1. kapu - Gátér - Csongrád - Szentes

időpont

/Zeitpunkt

Az autóbusz addig közlekedik, ameddig utazási igény jelentkezik.

VOLÁNBUSZ Zrt.


